
CPV: 19231000-4 Lenjerie (Rev.2)

I.D.: 44711308

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	19231000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.613,44 RON - 33.613,44 RON

Descriere: fata de perna bbc satinat =90,14 lei/buc x96 buc = 8653,44 lei cearceaf pilota bbc satinat =135lei/buc x 96 buc = 12960 lei cearceaf pat bbc satinat 125lei/buc x 96 buc = 12000
